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Shuttle / Transfer ALPE ADRIA RADWEG 2023

Preisliste

AB TRIEST   (MI / SA; Abfahrt: 08.00 Uhr, Largo Città di Santos / Busbahnhof)

Triest > Tarvis € 110,00

Triest > Villach € 120,00

Triest > Spittal an der Drau € 130,00

Triest > Salzburg Hauptbahnhof € 195,00

AB GRADO   (MI – SO; Abfahrt: 09.00 Uhr, Parcheggio / Parkplatz Sacca dei Moreri)

Grado > Tarvis € 99,00

Grado > Villach € 110,00

Grado > Spittal an der Drau € 120,00

BESTSELLER:  Grado > Salzburg Hauptbahnhof € 155,00

SONSTIGE

Grado > München auf Anfrage

Villach > Salzburg Hauptbahnhof € 99,00

3.8 Stornogebühren: Bis 10 Tage vor Fahrtantritt 10 % des Reisepreises, 9 – 5 Tage vor Fahrtantritt 50 %, bis 3 Tage vor Fahrtantritt 90 %, danach 100 % Stornogebühren. Bei unserem 
angebotenen Stornoschutz um € 8,50 pro Person / Fahrt gilt: Sollte krankheits- oder unfallbedingt die Reise nicht möglich sein, wird bis 3 Tage vor Fahrtantritt der komplette Betrag 
zurückerstattet, danach werden 20 % Stornogebühren fällig. Eine entsprechende ärztliche Bestätigung ist vorzulegen.

ALLE PREISE pro Person inklusive normalem Fahrrad / E-Bike, Fahrradtaschen / Rucksack / Koffer sowie inklusive aller Steuern, Maut und Gebühren.

IHRE 
VORTEILE:

Online buchen, Fixpreise 
sowie garantierte 

Durchführung

TIPP
Für Gruppen oder Familien besteht auf Anfrage 

die Möglichkeit der Abholung und des Rücktransfer 
von Zuhause / nach Hause oder vom / zum Bahnhof.Ohne Angabe von Gründen bis 5 Tage vor Fahrtantritt möglich!

Mit unserem Stornoschutz:

KOSTENFREIE UMBUCHUNG

! ! !  R E S T P L A T Z - A N G E B O T  ! ! !


